
28 
 

 

 

GRAFY 31 a 32 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

16,1 

10,9 

16,8 

16 

42,9 

39,1 

39,3 

23,5 

35,7 

37,5 

33,5 

45,7 

5,4 

12,5 

10,4 

14,8 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Učitel/učitelka (ZŠ)

Učitel/učitelka (SŠ)

Ředitel/ředitelka školy (ZŠ)

Ředitel/ředitelka školy (SŠ)

Rozhodně souhlasím Spíše souhlasím Spíše nesouhlasím Rozhodně nesouhlasím

17,6 

10 

25 

13,1 

37,4 

36,7 

25 

35,3 

33 

36,7 

33,3 

38,6 

12,1 

16,7 

16,7 

13,1 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Úředníci – OBECNÍ úroveň 

Úředníci – KRAJSKÁ úroveň 

Volení zástupci – KRAJSKÁ úroveň 

Volení zástupci – OBECNÍ úroveň 

Rozhodně souhlasím Spíše souhlasím Spíše nesouhlasím Rozhodně nesouhlasím

Tvrzení: Na pozici ředitele školy může nastoupit jen ten, kdo již absolvoval příslušné 
vzdělání v oblasti školského managementu (v současné době je možné vzdělání zahájit až 
po nástupu do funkce). 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tvrzení: Na pozici ředitele školy může nastoupit jen ten, kdo již absolvoval příslušné 
vzdělání v oblasti školského managementu (v současné době je možné vzdělání zahájit až 
po nástupu do funkce). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


